
Kelč
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Valašské Meziříčí GPS souřadnice: 49.478443N, 17.815332E

Nadmořská výška: 307 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 2 782 ha

Počet obyvatel: 2 648 PSČ: 756 43

Adresa URL: www.kelc.cz

Počet obyvatel obce Kelč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

231 1 097 199 1 121 2 648

Historie počtu obyvatel obce Kelč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 231 1 097 199 1 121 -15 2 648
1.1.2023 242 1 101 200 1 120 21 2 663
1.1.2022 243 1 096 191 1 112 -33 2 642
1.1.2021 257 1 091 208 1 119 -7 2 675
1.1.2020 253 1 101 203 1 125 12 2 682
1.1.2019 245 1 086 210 1 129 8 2 670
1.1.2018 239 1 098 205 1 120 9 2 662
1.1.2017 228 1 105 200 1 120 -10 2 653
1.1.2016 229 1 106 209 1 119 5 2 663
1.1.2015 227 1 104 207 1 120 18 2 658
1.1.2014 223 1 092 207 1 118 -6 2 640
1.1.2013 228 1 098 198 1 122 2 646
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